جمهور آمریکا به راهبری اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران ارسال کرد.

متن این نامه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

۲۰ آبان ۱۴۰۴ (۱۱ نوامبر ۱۴۰۴)

عالی جناب

با ارجاع به نامه های پیشین اینجانب به تاریخ های ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ برابر با ۱۳ ژوئن S/2025/379)، ۱) ۲۰۲۵ تیر ۱۴۰۴ برابر با ۲۲
ژوئن ۲۰۲۵ (S/2025/405) و ۷ تیر ۱۴۰۴ برابر با ۲۸ ژوئن ۲۰۲۵ (S/2025/429) در خصوص اقدامات آشکار تجاوزکارانۀ ایالات متحده
و رژیم اسرائیل از ۱۳ لغایت ۲۴ ژوئن ۲۰۲۵ (۲۳ خرداد تا ۳ تیر ۱۴۰۴) علیه کشورم، مایلم توجه جنابعالی را به اظهارات اخیر رئیس
جمهور ایالات متحده در خصوص نقش راهبری آن کشور در اقدامات تجاوزکارانۀ رژیم اسرائیل و جنایات جنگی کارگزاران آن علیه

جمهوری اسلامی ایران جلب نمایم.

در تاریخ ۶ نوامبر ۲۰۲۵ (۱۵ آبان ۱۴۰۴)، رئیس جمهور ایالات متحده اظهار داشت: «اسرائیل نخست [به ایران] حمله کرد. آن
حمله بسیار، بسیار قدرتمند بود. من کاملاً مسئول آن بودم». بر اساس حقوق بین الملل، این اظهارات دلیلی آشکار بر هدایت و
کنترل ایالات متحده در رابطه با اقدامات غیرقانونی مذکور محسوب می شود.